
KUWAIT UNIVERSITY
PURCHASING DEPARTMENT

جامعة الكويت
إدارة  المشتريات

طريقة التسعير تاريخ الاغلاق تاريخ الطرح السنة المالية رقم المعاملة نوع المعاملة رقم النظام رقم النموذج رقم التسعيره

VENDORS 2024-12-03 2024-10-27 2025 / 2024 9 مزايدة 1232400068 20240252 2232401122
استغلال و ادارة موقع كلية العلوم الحياتية (المبنى الجنوبي) بمدينة صباح السالم الجامعية لتقديم خدمة المأكولات الخفيفة-إدارة التغذية موضوع المعامله مركز عمل خارج بنود الميزانية مركز العمل

0 العروض البديله 5 عدد العروض الاصليه 5 أجمالى عدد العروض

نقر نحن الموقعين أدناه اعضاء لجنة الترسية واعضاء لجنة الدراسة بعدم وجود صلة قرابه من الدرجة الاولى والثانيه فيما بيننا وبين الشركات المتقدمه بتلك المعامله مع التزامنا بالافصاح عنها لدرجة الثالثة والرابعه وذلك طبقا لتعميم الامين العام رقم 63 بتاريخ 2008/8/5
لجنة الدراســة بمركز العمل رئيس لجنة ترسية المناقصات / الممارسـات :
التوقيع الاسم التوقيع الاسم التوقيع الاسم التوقيع الاسم

Page 1 of 1       1 September 2014 2025 / 2024 9 مزايدة ------- -- 2232401122

شركة نيس للتجهيزات الغذائية  
  3000004999651 

3232400156   

شركة الحميضي للمواد الغذائية  
  3000000586047 

3232400157   

شركة مطعم جود ديي  
  3000000494509 

3232400158   

شركة مطعم لاس بالماس  
  3000001925841 

3232400159   

شركة محمد عبدالله العنجري للتجارة العامة والمقاولات  
  3000002991530 

3232400160   
الصنف الكميه الوحده   1     1     1     1     1   

1  استغلال و ادارة موقع كلية العلوم الحياتية (المبنى الجنوبي) بمدينة 
.صباح السالم الجامعية لتقديم خدمة المأكولات الخفيفةلمدة ثلاث سنوات

21600 EAC 21600 
1.000

21600.000 

24840 
1.000

24840.000 

72000 
1.000

72000.000 

18000 
1.000

18000.000 

31572 
1.000

31572.000 
الاجمــالى   21600.000    24840.000    72000.000    18000.000    31572.000  


